

خط و نشان فدراسیون والیبال برای هواداران ناقص پروتکل های بهداشتی



سوزنه

ستاد مقابله با کرونا در گرگان و یزد در هفته شانزدهم لیگ برتر درهای سالن ها را به روی هواداران والیبال باز کرد. هرچند فدراسیون و ستاد مقابله با کرونا بر رعایت پروتکل های بهداشتی تماشاگران تأکید زیادی کرده بود، اما ظاهراً هواداران هیجان زده یزد و گنبد خیلی مقید به این کار نبودند و تا حدی که حتی نت فاصله اجتماعی را رعایت کرده بودند و گاه با هیجان زیاد برای حمایت و تشویق تیم‌هایشان مقابل حریفان ماسک‌هایشان را هم برمی داشتند تا صدایشان رستار باشد. آنها حتی به تذکر مسئولان برگزار کننده مسابقات هم توجه نکردند تا جایی که ناظران فدراسیون بعد از تذکر، بی‌توجهی آنها را به سازمان لیگ فدراسیون گزارش دادند. شاید به همین خاطر بود که میلاد تقوی دبیر فدراسیون والیبال دیروز راهی ارومیه شد تا ناظر حضور هواداران پر شور این شهر در سالن غدیر باشد. ارومیه هم دیروز میزبان دو بازی هفته هفدهم لیگ برار بود که با موافقت ستاد کرونای استان آذربایجان غربی تماشاگران نتوانستند بعد از دو سال دوری در سالن غدیر از نزدیک تماشاگر عملکرد تیم‌های شهرداری ارومیه و آذربایتری شوند. میلاد تقوی بعد از بی‌توجهی هواداران یزد و گنبد به رعایت پروتکل های بهداشتی این طور خط و نشان می‌کشد: «تماشاگران برای حضور در سالن علاوه بر داشتن کارت واکسن، باید فاصله اجتماعی و همه پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند، وگرنه حتی با وجود صدور مجوز ستاد، از حضور تماشاگران به سالن جلوگیری می‌شود. ناظران دوبازی هفته قبل در یزد و گنبد هم تذکر و گزارش را در باره بعضی موارد نقض پروتکل ها داده‌اند. امیدوارم هواداران والیبال این فرصت طلایی را مغتنم بشمارند و با رعایت پروتکل های بهداشتی به برگزاری بازی های لیگ با حضور آنها ادامه پیدا کنند، وگرنه علیرغم میل باطنی، حضور تماشاگران در سالن منتفی می‌شود.» هیات والیبال تهران هم یکشنبه هواداران تهرانی را به سالن راه می‌دهد. سرش و اعطای مدیر روابط عمومی هیات تهران می‌گوید: «هواداران تهرانی با ارائه کارت واکسن دوز دوم یا کارت دیجیتال، با داشتن ماسک و رعایت پروتکل های بهداشتی می‌توانند هفته آینده در خانه والیبال بازی هفته مجدهم را تماشا کنند. در صورت عدم رعایت پروتکل هاحین بازی، با خاطیان برخورد می‌شود.»

فخری: مطمئنم شمشیربازان در جام جهانی می‌درخشند

حفظ ششمی بازی های آسیایی در هانگژو کار بزرگی است



مهری رنجبر / تیمان فخری پس از سال ها سرمربیگری، برای اولین بار در جام جهانی گرجستان که از فردا آغاز می‌شود کنار شاگردانش نیست. اوبعد المپیک ۲۰۲۰ توکیو که با ناکامی شمشیربازان همراه شد و پس از آن استعفا داد، این بار از دور دوشل شمشیربازان سابر را تماشا می‌کند. فخری که دلش برای حضور کنار شاگردانش شده، به خبرنگار «ایران» گفت: «جام جهانی گرجستان، اولین باری است که پس از ۱۰ سال من با تیمم نیستم، اما واقعا از داد زدن کنار بیست خسته‌ام و استراحت پرایم لذت می‌برم.» هدایت

تیم به امین قربانی دستیار فخری سپرده شده و او به نتیجه‌گیری شمشیربازان امیدوار است: «به هر حال جام جهانی است و تیم ما هم با تغییراتی که داشته راه را است. بچه‌ها ما خوب هستند و سرمربی کاربلدی هم دارند، امیدوارم مثل همیشه بدرخشند. به نظرم مردان، در تیم ملی زنان هم شمشیربازان خیلی خوبی داریم.» فخری که علاوه بر مدیریت سازمان نظارت بر تیم‌های ملی کمیته ملی المپیک، سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو هم هست، این روزها مشغله زیادی دارد. او می‌گوید: «خوشبختانه تا به حال جلسات خیلی خوبی داشتم، با بررسی وضعیت تک تک تیم‌ها، ۲۶ رشته را انتخاب کرده‌ام و مرتب به ستاد عالی بازی ها گزارش می‌دهیم. اما هنوز اعزام رشته‌ها در بخش مردان یا زنان، چه مواد و چه اوزانی قطعی نشده است. البته فدراسیون‌ها نهایت همکاری را دارند، ما برنامه اولیه آنها را در جلسات گرفته‌ایم و حالا هم اردوها را استارت زده‌اند و ورزشکاران تمرین می‌کنند.» با اینکه تنها ۷ ماه تا بازی های آسیایی ۲۰۲۲ مانده، مدیر سازمان نظارت بر تیم‌های ملی کمیته ملی المپیک معتقد است از برنامه عقب نیستند: «فدراسیون‌ها از برنامه عقب نیستند چرا که با تعویق المپیک و تمرین ورزشکاران المپیک، بچه‌ها در شرایط مناسبی هستند و از سویی رشته‌های غیر المپیکی هم به خاطر اینکه اردوهای شان را برگزار می‌کردند، مشکلی ندارند. در واقع اردوها و تمرینات تعطیل نبوده است. از طرفی بازی های آسیایی برای فدراسیون‌ها مهم است چرا که باعث افزایش بودجه‌شان می‌شود و طبیعتا آنها این فرصت را از دست نمی‌دهند. بنابراین با اینکه فرصت چند ماهه تا بازی‌ها مانده، جای نگرانی بابت شروع پیرهن‌ها اردوها نیست.» تیمان فخری شرط اعزام برخی رشته‌ها را هم توضیح داد: «برای اعزام یکسری رشته‌ها به هانگژو محدودیت داریم. ما هنوز برای آنها تصمیم نگرفته‌ایم تا همه خودشان را نشان دهند و شرط اعزام برای آنها بهترین نتیجه در مسابقات قبل از بازی‌هاست. از سویی هدفگذاری سیستم ورزشی، برای نتیجه بهتر نسبت به دوره پیش است. گرچه خودم معتقدم حفظ ششمی دوره قبل، کار بزرگی است چرا که همه کشورها بیشتر از ما سرمایه‌گذاری می‌کنند اما پتانسیل ورزش ایران زیاد است و می‌تواند رتبه بالاتر در جدول رده‌بندی بازی‌ها به دست آورد.»

ستار صید، المپیکي شد

سید ستار صید جواز حضور در بازی های المپیک زمستانی را به دست بیارود. سومین روز از هفته اول رقابت‌های بین‌المللی اسکی صحرانوردی با قهرمانی سید ستار صید در بخش مردان و سمانه بیرامی با هر به پایان رسید و ستار صید جواز حضور در المپیک را گرفت. در بخش بانوان نیز رایزنی و تلاش‌ها برای کسب سهمیه المپیک زمستانی سمانه بیرامی همچنان ادامه دارد.

مصطفی حسین خانی از کشتی رفت

مصطفی حسین خانی آژدادار وزن ۷۴ کیلوگرم تیم ملی در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو با دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. او که بعد از المپیک تمرینات منظمی نداشته، در مسابقات قهرمانی کشور به میزبانی گرگان شرکت نکرد و غیبت در این رقابت‌ها به منزله از دست دادن شانس کسب دوپنده تیم ملی در سال ۲۰۲۲ است. اسماعیل پلویی مربی سارزنده این کشتی‌گیر می‌گوید: «دوره قهرمانی مصطفی تمام شد و او کشتی را کنار گذاشت. در این مدت گاهی اوقات به باشگاه خودمان سر می‌زد و بچه‌ها کمک می‌کرد، اما دیگر تصمیمی برای کشتی گرفتن ندارد.» حسین خانی در مسابقات جهانی اوزان غیر المپیک در سال ۲۰۱۶ مدال برنز جهان را گرفت.

مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی آزاد با اتفاقی عجیب همراه شد

صبح با تماشاگر، عصر بدون تماشاگر

گروه ورزشی / مسابقات کشتی آزاد قهرمانی کشور که انتخابی تیم ملی هم محسوب می‌شود، از صبح دیروز با شرکت ۳۸۸ آزادکار از ۳۴ تیم در سالن امام خمینی(ره) مجموعه ورزشی آزادی گرگان شروع شد. این رقابت‌ها در ۵ وزن نخست ۵۷، ۶۵، ۷۴، ۸۶ و ۹۷ کیلو در حضور اعضای کمیته فنی فدراسیون کشتی شامل محسن کاوه، پژمان درستکار، بهروز یاری، مجید خدایی، مصطفی میرعمادیان و بهنام احسان پور پیگیری و فردا (جمعه شب) به پایان می‌رسد. نکته حائز اهمیت اینکه حدود ۳۰۰ تماشاگر علاقمند کشتی بعد از حدود ۲ سال دوری در سالن حاضر شدند تا از نزدیک شاهد تلاش مدعیان پوشیدن دوپنده تیم ملی باشند اما شلوغی اطراف تشک‌های مسابقه باعث شد مسئولان برگزاری، حضور هواداران را سبب این موضوع بدانند. بر این اساس دقایقی بعد از آغاز کشتی‌ها، گوینده سالن اعلام کرد که دیدارهای بعد از ظهر بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد. در این میان تأخیر در ورود و عدم هماهنگی برای حضور واحد سیار تلویزیون در محل مسابقات، باعث شد پخش مستقیم دیدارها از تلویزیون هم برای علاقه‌مندان کشتی صورت نگیرد. با تمام این اوصاف، حضور امیرمحمد یزدانی در وزن ۷۰ کیلو با رقتن عرفان الهی به یک وزن بالاتر (۷۴ کیلو) همراه شد تا شاهد رویارویی دو ملی‌پوش ۶۵ و ۷۰ کیلویی کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان

فائزه زمانی / تیم ملی بوکس بعد از طلسم شکنی در مسابقات قهرمانی جهان با برنز دانیال شه بخش، این بار به دنبال درخشش در بازی های آسیایی هانگژو است. در این میان علیرضا استکی، سرمربی تیم ملی معتقد است در صورت حل مشکلات، بوکسورهایش در هانگژو حرف‌های زیادی برای گفتن خواهند داشت. استکی در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» اظهار داشت: «با حسین ثوری صحبت کرده و در رابطه با بازی های آسیایی هانگژو از او حواسته‌هایی در زمینه سخت‌افزاری، نرم‌افزاری و سایر موارد داشته‌ام. تا الان تیم خوبی داشته‌ایم و حالا هم تمام تلاشمان را می‌کنیم تا بهترین مدال‌ها را در بازی های آسیایی هانگژو بگیریم. یک سری کمبودهایی داریم و اگر برنامه‌های تدارکاتی و مسائیل نرم‌افزاری و سخت‌افزاری مان با مدیریت ثوری درست شود، قطعاً در هانگژو بهترین مدال‌ها را کسب می‌کنیم و می‌توانیم حرف‌هایی برای گفتن داشته باشیم.» به گفته او انتخابات اخیر بوکس

آفاق: بچه‌هایم با مهار پنالتی رونالدو عاشق فوتبال شدند

تیم ملی ارث پدری مان نیست که زمین و زمان را به هم بریزیم

پریساغفاری / حامد آفاق اسلامیه بهترین شوتیست آسیا بعد از ۲۰ سال بازی از دنیای حرفه‌ای بسکتبال خداحافظی کرد و به همراه همسر و دو فرزندش به زادگاه خود یعنی ایالت کالیفرنیا رفت. فرزندان او به خاطر مسمی و رونالدو دنبال فوتبال رفتند و مسیری جدا از پدرشان را در ورزش انتخاب کردند. مونا و موژان اکنون همسوی مادرشان نیز در دنیای موسیقی فعالیت می‌کنند. یکی گیتار را انتخاب کرده و دیگری پیانو. دو فرزند دیگر هم آفاق امیدوار است بتوانند آن سوی مرزها به جایگاه بلندی در عالین خود دست پیدا کنند. ملی‌پوش سابق کشورمان در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» تأکید کرد که زمان خداحافظی از بسکتبال فرارسیده بود: «خیلی سخت بود که بعد از ۲۰ سال بازی کردن، بسکتبال را کنار بگذارم. جاهایی باید تصمیم بگیرم و بگذرم. آن سال‌ها زندگی دیگری بود، ولی الان فرزندانم بزرگ‌تر شده‌اند. سعی می‌کنم دیگر به گذشته فکر نکنم. به قول معروف پهلوان زنده را عشق است.» حتی سعی می‌کند کمتر به اخبار بسکتبال و دنیای توپ و تور گوش دهد: «باور کنید سعی می‌کنم کمتر به این اخبار گوش کنم چون خاطراتم را زنده می‌کند و اذیت می‌شوم. البته بازی‌های تیم ملی در المپیک دیدم و خوشحال شدم که دوباره توانستند به المپیک برسند.» این بازیکن در طول دوران بازی‌اش با سرمربیان مختلفی کار کرده و معتقد است: «حقیقت این است خیلی از مربیان به خصوصیت اخلاقی‌ام نمی‌خورند و سعی می‌کردم در تیم‌های آنها بازی نکنم. من تعجب می‌کنم بعضی از بازیکنان چطور به خود اجازه می‌دهند وقتی پیراهن تیم ملی را به تن می‌کنند، علیه کادر فنی صحبت کنند. وقتی این پیراهن را پوشیدی باید بدانی سرباز ایران هستی، نمی‌دانم چطور سال قبل از المپیک در تیم باشگاهی سرمربی بازی می‌کنند و صدای اعتراض‌شان قبل از توکیو بلند نمی‌شود. اگر بد بود چرا با او به المپیک رفت؟! سر این مسائل چراغ‌های زیادی وجود دارد که باید جواب بدهند.» او در ادامه تأکید می‌کند: «یادم هست زمان مربیگری باثرنم گفته‌ام می‌خواهند جوانگرایی



۲۰۲۱ نروژ، نباشیم. بدین ترتیب امیرمحمد یزدانی امروز (پنجشنبه) در رقابت‌های ۵ وزن دوم در ۷۰ کیلو روی تشک می‌رود و با حریفانش مصاف می‌دهد. اما عرفان الهی در وزن جدید (۷۴ کیلو) روی تشک رفت و در اولین مسابقه موفق شد با نتیجه ۲-۱ از سد سعید داشادشور با تجربه و کهنه‌کار عبور کند. این در حالی است که با توجه به خداحافظی مصطفی حسین خانی با دنیای قهرمانی و صعود الهی به ۷۴ کیلو، رویارویی یونس امامی و عرفان الهی یکی از مهم‌ترین و حساس‌ترین دیدارهای این وزن خواهد بود. پیروزی‌های قاطعانه رحمان عموزاد خلیلی، محمدصادق فیروزیور، ابوالفضل حاجی‌پور،

رئیس فدراسیون باید اتحاد جامعه بوکس را در دستور کار قرار دهد تا اختلافات در این خانواده به حداقل برسد

استکی: مشکلات حل شود، بوکسورهایم در هانگژو می‌درخشند



باید اتحاد بین جامعه بوکس را در دستور کار قرار دهد تا اختلافات در خانواده بوکس به حداقل برسد. پیشکسوتان بوکس قهرمانان دوره‌های خود بوده‌اند و حالا طبق قولی که از او شنیده‌ام درصد است

تا از پیشکسوتان و قهرمانان قدیمی استفاده کند. سرمربی تیم ملی بوکس برخلاف عده‌ای نبود خانه بوکس را دغدغه اصلی تیم ملی نمی‌داند: «ما الان باشگاه انقلاب را برای تمریناتمان داریم و به لطف کمیته ملی المپیک، خوابگاه نصرت در اختیارمان قرار گرفته است. مسئله خانه بوکس آنقدرها هم دغدغه‌مان نیست و در حال حاضر مشکل اصلی‌مان غداست و فقط

باید مشکل تغذیه ملی‌پوشان حل شود تا غذاهای ورزشی و نه رستورانی در اختیار ملی‌پوشان تمام رشته‌ها قرار گیرد.» او از شروع اردوهای تیم ملی بوکس از شنبه پیش رو خبر داد: «قرار بود اردوهایمان از بیستم شروع شود اما به خاطر یک سری اتفاقات به شنبه موکول شد و تقریباً با ۲۵ نفر شروع می‌کنیم تا ببینیم در آینده چه می‌شود.»

سرمربی تیم ملی بوکس درباره پاداش مدال برنز دانیال شه بخش در مسابقات جهانی می‌گوید: «او هنوز پاداشی دریافت نکرده و طبق قول‌هایی که دادند ان‌شاء‌الله بزودی پرداخت می‌شود.» استکی درباره ادامه فعالیت سیامک صالحی، نایب رئیس فدراسیون گفت: «سیامک صالحی در دوره ریاست حاج ناطق ثوری و ثوری بیشتر از ۱۰ میلیارد خرج بوکس کرده بدون اینکه کسی باخبر شود و شاید حتی خیلی چهره او را هم شناساند و امیدوارم که او همچنان با قدرت به کارش ادامه دهد و سلامت باشد.»

هیچ چیز مهم‌تر از آرامش فکری خودم و خانواده‌ام نیست

زنگنه: از بازی کنار ارسلان لذت می‌برم

بازیکن تیم بسکتبال ذوب آهن در هفته‌های اخیر مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته است. آرمان زنگنه که آمار خوبی در تیمش ثبت کرده، در این باره به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «بحث آمار نیست. من از بسکتبالی که اسمال بازی می‌کنم، لذت می‌برم. خوشبختانه آمار بازی من هم در این هفته‌ها خوب بوده ولی بیشتر از بسکتبال، از تیمی که در آن هستم و بازی کنار هم‌تیمی‌هایم لذت می‌برم. اما یارسال در مهرام شرایط این طور نبود و لذت نمی‌بردم.» بازیکن تیم بسکتبال ذوب آهن اصفهان که فصل گذشته بارها در مصاحبه‌هایش از بی‌توجهی به آمار صحبت می‌کرد، اسمال موضعی متفاوت دارد: «خب یک بحثی درباره آمار وجود داشت و کادر فنی تیم ملی خیلی دنبال آمار بود. در نهایت هم بازیکنانی به المپیک رفتند که آمار آنچنانی نداشتند. در هر حال المپیک گذشت؛ گرچه رفتن به المپیک مهم بود ولی نرفتن هم آخر دنیا نبود. خدا را شکر اسمال شرایط خوبی در تیمم دارم و خوشحالم. هیچ چیزی مهم‌تر از آرامش فکری خودم و خانواده‌ام نیست.» بازیکن ذوب آهن که برخلاف دوره قبلی جام جهانی، این بار از سوی مصطفی هاشمی سرمربی تیم ملی از پنج‌ره اول انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ بازماند، اظهار داشت: «بازی کردن در تیم ملی خیلی افتخار است. اگر دعوت‌م کنند با افتخار بازی می‌کنم. اگر دعوت نکنند هم مشکلی نیست، زندگی ادامه دارد.» زنگنه درباره هماهنگی با ارسلان کاظمی بازیکن هم‌تیم خود صحبت کرد: «نظر تعدادی از افراد این بود که من و ارسلان با هم نمی‌توانیم در یک تیم بازی کنیم. جوی درست می‌کردند که اگر ارسلان باشد، من نباید باشم یا برعکس. در حالی که این طور نبود و می‌بینید که ما کنار هم بازی می‌کنیم و از بازی کنار هم لذت می‌بریم. رابطه خوبی داریم و مشکلی وجود ندارد. یک سری بحث‌ها در بسکتبال راه می‌افتد که درست نیست.»



آغاز دور دوم بسکتبال با پیروزی قاطع کاله

مرحله دوم گروهی لیگ برتر بسکتبال با پیروزی تیم کاله آمل مقابل مس رفسنجان آغاز شد. این مرحله با حضور هر ۱۶ تیم حاضر در لیگ دیروز آغاز شد و در بازی اول گروه C، تیم‌های مس رفسنجان و کاله آمل به مصاف هم رفتند. تیم کاله در پایان این بازی توانست ۹۴ - ۷۶ حریف رفسنجان خود را شکست دهد. نتایج کوارتت‌های این دیدار، ۳۳ - ۱۵، ۴۴ - ۲۲، ۱۴ - ۲۳ و ۱۵ - ۱۲ بود. مجید رحیمیان ۱۱ امتیاز، ۶ ریباند و ۶ پاس گل برای مس و جلال آقامیری ۱۸ امتیاز و ۱۶ ریباند و دارکو بالابان ۱۶ امتیاز و ۱۴ ریباند برای کاله داشتند.